

Prenatal DUO CL 30 kapsułek + DHA 60 kapsułek



cena: 57,29 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	układ nerwowy, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 kaps. + 60 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	ciąża, niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu

Opis:

Prenatal duo jest szczególnie polecany kobietom w II i III trymestrze ciąży oraz podczas karmienia piersią. Zawiera laktoferynę wraz z żelazem, a także cholinę, DHA (kwas dokozaheksaenowy) oraz kompleks niezbędnych składników wyselekcjonowanych pod względem korzystnego wpływu na matkę i dziecko, w odpowiednio wysokich porcjach rekomendowanych przez ekspertów⁴ i PTGiP^{5,6}.

Składniki:

Składniki kapsułka twarda Prenatal® classic: dwuwinian choliny, (mikrokapsułkowany) fumaran żelaza (II), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, naturalna sproszkowana czerwona marchew; cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca (z mleka), selenian (VI) sodu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Składniki kapsułka Prenatal® dha: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; D-alfa-tokoferol.

Właściwości:

Kwas foliowy wspiera procesy podziałów komórkowych, wzrost tkanek macicznych w czasie ciąży oraz wpływa na metabolizm homocysteiny.

Witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Jod wraz z selenem wspomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Witamina D wspiera utrzymanie zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Sposób użycia:

Kobiety w II i III trymestrze ciąży oraz w okresie karmienia piersią: 1 kapsułka Prenatal classic i 2 kapsułki Prenatal DHA w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod oraz foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku niewyrównanej nadczynności tarczycy oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej 15 - 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Należy spożyć w ciągu 24 h od wyjęcia z blistra.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.